EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"Uzun paxta tozalash" AJ
onoBble OTHYETbl AKLIMOHEPHDBIX 06WECTB

OpraH aMnTeHTa, yTBEPAMBLNIA OTYET Akumsaoopnap yMyMuii AinFUAnLm Kapopu
Jata yTBepXxaeHns otyeTa 06.07.2019
1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "Uzun paxta tozalash" aksiyadorlik jamiyati
CokpalueHHoe: "Uzun paxta tozalash" AJ
HanmeHoBaHwue 6up>xeBoro Tukepa: Het
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxaeHue: CypxaHaoapbuHckas obnactb, Noc. Y3yH,

yn. A XXomuia, 22

MouToBLIV aapec: CypxaHaapbuHckas obnacTtb, noc. Y3yH,
yn. A. Komuia, 22

Anpec aneKTPOHHOW MOYThbI: uzun135@mail.ru (mailto:uzuni135@mail.ru)

OdomumanbHblit Beb-canT: www.uzunpaxta.uz (https://
www.uzunpaxta.uz)

3 BAHKOBCKUWE PEKBU3UTDI
HavnmeHoBaHue obcnyxumatowero baHka: AT ArpobaHk Y3yH chunuanu
Homep pacuyeTHoro cyeTa: 20210000200430110001
M®O: 341

4 PETMCTPALUVOHHDBIE U UOEHTUD®UNKALMOHHbBIE HOMEPA
NPWCBOEHHbIE PETNMCTPUPYIOLLMM OpPraHOM: 716
NPWCBOEHHbIE OPraHoOM rocynapCTBEHHON 201068447

Hanorosou cnyx6bl (MHH):



NPUCBOEHHbIe OpraHaMm rocynapcTBeHHOW CTaTUCTUKM

K®dC: 144
OKTO: 331748
OKOHX: 17111
COATO: 1722221551

Mokasarenu CpVIHaHCOBO-SKOHOMVI‘-IeCKOFO COCTOSAHUA SMUTEHTA

KoadpdpnumeHT peHTabenbHOCTM yCTaBHOTrO 0,65
Kanutana

KoadppmumeHT nokpbiTUs 06wumii 1,32
nnatexecrnocobHOCTM

KoadppuumeHT abCcontoTHON NMKBULHOCTU 0,009
KoaghdomumeHT COOTHOWEHNS COBCTBEHHOIO 1,1

NPUBNEYEHUS N COOCTBEHHbBIX CPEACTB
KoadppmumeHT 06HOBNEHMS OCHOBHbIX poHAoB 0,6

CooTHoleHne coOBCTBEHHbIX 1 3aeMHbIX 2,2
CPEencTB aMUTEHTA

O6bemM HauUCNEHHbIX O0X0A0B MO LLeHHbIM Gymaram B OTYETHOM roay
Mo NpocTbIM akumam (B cyMax Ha oOHY akumio)

Mo npocTbIM akumam (B NpoueHTax K
HOMMHAIbHON CTOMMOCTU OAHOW akuun)

Mo npuBMnernpoBaHHbLIM akLumaM (B cymax Ha
OLHY aKuuo)

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLMaM (B NPoLEHTax
K HOMVWHANbHO CTOMMOCTM OL4HOM akumm)

Mo uHBIM LeHHbIM BymMaram (B Cymax Ha oHy
LieHHyto Bymary)

Mo MHbIM LeHHbIM BymMaram (B NpoLeHTax K
HOMMHANbHOW CTOMMOCTW OOHOW LLIEHHOWN
bymarm)



MmeloLasicst 3a00/1KEHHOCTb MO Bbif/laTe AO0XOA0B MO LLeHHbIM 6ymaraM

Mo NpocTbIM akumsam (Mo MToram OTYETHOrO
nepuwoga (B cymax))

Mo NPOCTbIM akKUnsM (I'IO nToram npegbioywmx

neprnomos (B cymax))

Mo npuBMNErMpoBaHHbLIM akLmsm (Mo UToram
OTYeTHOro nepuoga (B cymax))

Mo npuBMAerMpoBaHHbLIM akLmnam (Mo uToram
npegblaywmx nepmonos (B cymax))

Mo WHbIM LeHHbIM Bymaram (no nToram
OTYETHOro nepmoja (B cymax))

M0 WHbIM LeHHbIM Bymaram (no nToram
npenblaywmx nepuonos (B cymax))

N3ameHeHUs B cocTaBe Habnw aarenbHOro coBera, PEBU3NOHHOW KOMUCCUWN MU UCTOJTHUTESIbHOT O

narta para ®.1N.0.

NPVHATUS  BCTYMNEHUS

peweHns K

0693aHHOCTAM

6.07.2018 16.07.2018 Typonos
Baxoaup
TyxTammwosmy

6.07.2018 16.07.2018 Kwunnuyos YkTtam
MeHrHaposuy

6.07.2018 16.07.2018 Cadpapos
Wyxpart
MNcmaToBuny

opraHa

JonxHocTb

"Y3naxTacaHoaTakcrnopT"
XK 6owkapma bownnru;

-“CypxoHpapénaxTtacaHoart
xyayomin dounuann” MYX.

"Y3naxtacaHoat" AX
6owkapma bownum

OpraH
SMUTEHTA,
NPVHSBLLNIA
pelweHne

Axuunsagopnap
yMyMUi
AMANFNNNLWN
Kapopu

Axkunanopnap
yMyMUi
AMANFNANLWN
kapopu

Axkuunsagopnap
yMyMUi
AMANFNANLWN
Kapopwu

N36paH
(HasHaueH) /
BbiBEAEH 13
cocTtasa
(yBoneH,
ncteyeHvne
cpoka
NOSIHOMOYUA)

BblBELEH N3
cocTtasa
(yBoneH)

BblBELEH N3
cocrtasa
(yBoneH)

BblBEAEH N3
cocrtasa
(yBoneH)



6.07.2018

6.07.2018

6.07.2018

6.07.2018

6.07.2018

6.07.2018

6.07.2018

6.07.2018

6.07.2018

16.07.2018

16.07.2018

16.07.2018

16.07.2018

16.07.2018

16.07.2018

16.07.2018

16.07.2018

16.07.2018

Vicmannos
Pawunn
OpKNHOBMY

Canaes 9ngop
BypaHosuy

Acatynnaes
Akbap
JlyTpynnaesuny

Tannpos
Baxtnép
AcTaHoBWY

MamaHasapos
fanpar
HopxoHoBwny

Xnaunpos
Ywmapanu

Abnyrachaposuy

Babakynos
Akman
A6nyHabnesuy

fasnes
OWMYyMUH
Oprawesuny

Yapures Komun
Ab6oynnaeBuny

"YanaxTtacaHoat" AX 6ow
MyTaxaccucu

"Y3naxtacaHoat" AX 6ow
MyTaxaccucm

"YanaxtacaHoat" AX
GolwkapmMa MyTaxaccucy;

-"Y3naxTacaHoaTtakcnopt"
XK, 6ow MyTaxaccuc

"CypxoHgapénaxTtacaHoar
xyayouia domnunann” MYX
6ynum 6ownurm

"CypxoHgapénaxTtacaHoar
xyayoanin domnuann” MYX
MyTaxaccuc

"CypxoHOapé MUHTakaBui
naxta repmmHann" MYX,

"CypxoHpapé MUHTakaBui
naxta repmmHann" MYX,

Kummartnn korosnap
6030pUHM
MyBOUKNAWTNPUL Ba
PUBOXNAHTUPWLL MapKasu
CypxoHpapé Bnnosat
XyZyonii 6owkapmacy;

Akuunsgopnap
yMyMUin
AVIANF ALK
Kapopu

Axuunsgopnap
yMyMUin
AMANFNNWN
Kapopu

Axuunsagopnap
yMyMUiA
AMANFNNWN
Kapopu

Axuunsagopnap
yMyMUi
AMANFNNNLWN
Kapopu

Axkuunsagopnap
yMyMUi
AMANFNNWN
Kapopu

Axkunanopnap
yMyMUi
AMANFNANLWN
Kapopu

Axkuunsagopnap
yMyMUi
AMANFNANWN
Kapopwu

Axkuunsagopnap
yMyMUi
ANIANF UL
Kapopwu

Akumnsgopnap
yMyMUi
ANIANFUAALWLN
Kapopu

N3bpaH
(HasHaueH)

N3b6paH
(HasHaueH)

N36paH
(HasHaueH)

BblBELEH N3
cocTtasa
(yBoneH)

BblBELEH N3
cocTtasa
(yBoneH)

BblBEAEH N3
cocrtasa
(yBoneH)

N3bpaH
(HasHaueH)

N3bpaH
(HasHaueH)

N3bpaH
(HasHaueH)
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10

6.07.2018 16.07.2018

6.07.2018 16.07.2018

Wakynos Akpam
OpTurkoBNY

OmoHoB
Y nyr6ex
Wykpynnaesuny

"Y3yH naxTa To3anaw" AX
60w amMpekTop

"Y3yH naxTa To3anaw" AX
6ow anpekTop

Akumsapopnap BbiBELEH U3
yMyMUiA cocrtasa
ANANF AWK (yBoneH)
Kapopwu

Akuunsigopnap MsbpaH
yMyMUIA (HaszHayeH)
AMANFNNWN

Kapopwu

OCHOBHbIe cBefeHUs1 0 OOMNOIHUTESIbHO BbiNyLW,eHHbIX LeHHbIX 6ymarax (3anoan|eTca,
eC/Zin B OTYETHOM nepuoae ocywecTBnsancs BbiNnyCK UEeHHbIX 6ymar)

OpraH, NPUHSBLLWIA peLeHre O BbiNycKe

JaTa n Homep rocyAapCTBEHHON permcTpaumm

KonnyectBo ueHHbIx bymar (wT.) n 06bem

Bbinycka (Cym)

Cnocob pasmeleHns LeHHbIx Bymar

Cpoku pasmelleHns
Jarta Hayana

Jlata okoH4YaHus

CyLLI,eCTBeHHbIe (paKTbl B OEeAATe/IbHOCTU 3MUTEHTa 3a OTYETHbIN roa

CYWeCTBEHHOro
hakTta

HanmMeHoBaHme CylecTBEHHOr 0 Ne
hakTa
PeweHuns, NnpuHATbIE BbICWWM 6

OpraHoM ynpaesneHns asMnUTeHTa

MN3meHeHne B cocTaBe

HabnogaTenbHOro coBeTa,
PEBW3NOHHOW KOMUCCUN UM
NCMNOIHUTENBbHOMO OpraHa

N3meHeHns B cnncke
apnInpoBaHHbIX nunL

36

Jarta
HacTynneHuns
CYyLLEeCTBEHHOro
pakTa

6.07.2018

6.07.2018

6.07.2018

Jarta
ny6nukaumm
CYLLECTBEHHOr0
hakTa

16.07.2018

16.07.2018

16.07.2018
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Byxrantepckui 6anaHc

HanmeHoBaHne nokasatens

Kog cTp.

AKTUB

Ha Havyano Ha koHel,
OTYeTHOoro OTYeTHOro
nepvona nepvona

|. JonrocpoyYHblie aKTUBbI

OcHoBHbIe cpepcTBa:

Mo nepeoHayasibHOM CTOMMOCTH
(01,03)

Cymma n3Hoca (0200)

OcrtaTtoyHas (banaHcoBas)
ctommocTb (cTp.010-011)

HemaTepuaanble aKTUBbI:

No nepsBoHayanbHON CTOMMOCTH
(0400)

Cymma amopTusaumm (0500)
no ocTaToyHol ctoumocTm (020-021)

JlonrocpoyHbie MHBECTULIAMW, BCETO
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM
yucne.

LleHHble 6ymaru (0610)

MHBecTuumun B novepHme
x03saicTBeHHble 0bwecTs (0620)

NHBecTnuMK B 3aBUCUMbIE
X03saicTBeHHble obwecTtea (0630)

MHBecTuumMmM B npeanpuaTtme ¢
WHOCTpaHHbIM KanuTtanom (0640)

ﬂpoql/le OONroCpoYHble nHBeCTNUnn
(0690)

ObopynosaHue kK yctaHoske (0700)

KanntanbHble Bnoxexns (0800)

000

010

011

012

000

020

021

022

030

040

050

060

070

080

090

100

1131314.00 4143742.00
430724.00 1356294.00
700590.00 2787448.00
213458.00 195884.00
46752.00 92928.00
166706.00 102956.00



LonrocpoyHas pebuTtopckas
3aponxeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas

JlonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
pacxonbl (0950, 0960, 0990)

MTOIro No PA3OENY I (012+022
+030+090+100+110+120)

Il. TekyLwiye aKTUBbI

ToBapHoO-MaTepuanbHble 3anachl,
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
yucne

lNpounssoacTBeHHble 3anachbl
(1000,1100,1500,1600)

HeszaseplwéHHoe Npon3BoaACTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

["oToBas npoaykums (2800)

Toapsbl (2900 3a MmHycom 2980)
Pacxoapl 6yanywmx nepmogos (3100)
OTcpoyeHHble pacxogbl (3200)

Lebutopsl, Bcero ctp.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

13 Hee: MPOCPOYeHHas

3a[01XEeHHOCTb nokynatenen un
3aka3s4ymkos (4000 3a muHycom 4900)

3a001XeHHOCTb 060COONEHHbIX
nogpasaeneHuni (4110)

3a00/1XEeHHOCTb JOYEPHUX U
3aBNCMMbIX XO3AACTBEHHbIX 00OWWECTB
(4120)

ABaHcbl, BblaHHble NepcoHany
(4200)

110

111

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

211

220

230

240

250

914048.00

21584878.00

9304865.00

12280013.00

14276783.00

630852.00

128545.00

25272.00

2983332.00

30271468.00

3624639.00

26624829.00

12270511.00

2771659.00

26336.00

300450.00

127211.00

65267.00



ABaHCbI, BblaHHbIE MOCTaBLLMKaM W 260
nogpsgumkam (4300)

ABaHcOBbIe MnaTexu no Hanoram u 270 54559.00
cbopam a 6ioaxeT (4400)

ABaHcoOBble MnaTexu B 280 18106.00
rocynapCTBEHHbIE LieneBble POHAbI U
no ctpaxosanuio (4500)

3a[01XEHHOCTb yupeamTenen no 290
BKNaaam B ycTaBHbIli kanutan (4600)

3a401XEHHOCTb NepcoHana no 300 97206.00
npoyum onepauusm (4700)

Mpoune pebutopckme 310 307164.00
3ap0nXeHHocTn (4800)

JleHe X Hble cpeacTea, Bcero (ctp.330 320 2545.00
+340+350+360), B TOM Yncne:

JleHexHble cpeacTtea B kacce (5000) 330

JleHeXxHble cpeacTBa Ha pacyeTHOM 340
cyete (5100)

JeHexHble cpeacTsa a uHoctpaHHon 350
Bantote (5200)

JleHeXHble cpeacTa v akBMBaneHTol 360 2545.00
(5500, 5800, 5700)

KpaTkocpoyHble nHeectumumm (5800) 370
Mpoune Tekywme akTmebl (5900) 380

NTOIro Nno PA3AOENY Il (ctp. 140 390 36495058.00
+190+200+210+320+370+380)

BCEIO no aktuBy 6anaHca 130 400 37409106.00
+390

NACCHUB
I. ACTOYHMKM COBCTBEHHbIX CPEeACTB
YctasHowm kanutan (8300) 410 618750.00

LlobasneHHblii kanutan (8400) 420

1031055.00

1247676.00

45313638.00

48296970.00

1856250.00



Pe3zepsHbliii kanmtan (8500) 430 131121.00 1597325.00

BbikynneHHble COBCTBEHHBIE aKLuK 440
(8600)
HepacnpeneneHHas npubbinb 450 1912160.00 2075529.00

(HenokpbITbIf yObITOK) (8700)
Llenesble noctynnexue (8800) 460

PesepBbl npeacToswmx pacxonos 1 470
nnatexen (8900)

UTOIO NO PA3LOENY 1410+420 480 2662031.00 5529104.00
+430+440+450+460+470
Il. O6s3aTenbcTBa
JonrocpoyHble 0653aTenbCTBA, 490
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)
B TOM yucne: [oNnrocpoyHas 491

Kpeantopckas 3an00/1XeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

W3 Hee npocpoueHHas nonrocpoyHas 492
KpeauTopckas 3a40/1KEeHHOCTb

JonrocpoyHas 3afonXeHoCTb 500
nocTaswwumkam v nogpagyunkam (7000)

JonrocpoyHas 3ag0nXKEeHHOCTb 510
060c0o6NneHHbIM NoApa3aeneHnsm
(7110)

JonrocpoyHas 3a00NXKEHHOCTb 520
IOYEepHNM 1 3aBUCUMbIE,
X03AMCcTBEHHbIM 0blecTsam (7120)

JlonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE 530
noxonpl (7210, 7220, 7230)

JonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE 540
0bs3aTenbcTBa MO HANoOram u
obsi3aTtenbHbiM Nnatexam (7240)

[Mpoune ponrocpoyHbie oTcpoyeHHble 550
obsizatenbctBa (7250, 7290)



ABaHcbl, NO/Tly4YEHHbIE OT
nokynartenewn n 3akazunkos (7300)

JonrocpoyHble 6aHKOBCKME KpeamThl
(7810)

JonrocpoyHble 3armbl (7820, 7830,
7840)

[Mpouyme nonrocpoyHbie
KpeaMTopcKkue 3a40nXKEeHHOCTHU
(7900)

TeKyume 0653aTeﬂbCTBa, BCero
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM YMCne: Tekywas Kpeantopckas
3a00/1XKEHHOCTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

N3 Hee: NPOCPOYEHHas Tekywas
KpeamTopckas 3a40NXeHHOCTb

3a[0/1XEeHHOCTb MOoCTaBIMKaM U
nogpsgymkam (6000)

3ap051XeHHOCTb 060C061EHHBIM
nogpasgeneHunsm (6110)

3a40/1XEHHOCTb AOYEPHUM U
3aBMCUMbBIM XO3SNCTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTcpoueHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTCpOLIeHHble obg3aTtenbcTaa no
Hanoram um O6ﬂ3aTeﬂbelM nnatexam
(6240)

[Mpoume oTCcpoYeHHbIE
obsizatenbcTea (6250, 6290)

lMonyyeHHble aBaHCh! (6300)

3a,0M1XEeHHOCTb MO niaTtexam B
6ooxeTt (6400)

560

570

580

590

600

601

602

610

620

630

640

650

660

670

680

34747075.00

32814598.00

1256740.00

27474487.00

878150.00

97784.00

42767866.00

42392866.00

34621838.00

1843384.00

769194.00



3a401XEHHOCTb MO CTPaxoBaHuio 690
(6510)

3afonXeHHOCTb Mo nnaTexam B 700 752719.00 896196.00
rocynapCTBEHHbIE LieneBble POHAObI
(6520)

3a001KEHHOCTb yY4peamTensam 710 150181.00 231802.00
(6600)

3a[0nXeHHOCTb Mo onnare Tpyaa 720 399053.00 357102.00
(6700)

KpaTtkocpoyHble 6aHKOBCKME 730 1932477.00 375102.00
KpeanTbl (6810)

KpaTkocpoyHble 3anmbl (6820, 6830, 740
6840)

Tekywas 4acTb AONrOCPOYHbIX 750
obsi3aTenbcTB (6950)

[Mpoumne KpeamTopckne 760 1805484.00 3673350.00
3a80/1XeHHoCcTU (6900 kpome 6950)

MTOIO MO Il PA3OENY (cTp. 490 770 34747075.00 42767865.00
+600)

BCEI'O no naccuBy 6anaHca (CTp. 780 37409106.00 48296970.00
480+770)

Otuet O CpMHaHCOBbIX pe3ynbTtatax

HaunmeHoBaHve Kog 3a COOTBETCTBYOWMIA 3a oTYeTHbIV NeprnoL
nokasarens cTp. nepuoa Npownoro roga
[0X0L4bl pacxonpl [0OX04bl pacxonpl

(Npubbinb)  (yObITKM) (Npmnbbinb) (ybbITKM)

YucTas Bbipyyka oT 010 1777137.00 24693928.00
peanusauny NpoayKLmn
(ToBapos, paboT u ycnyr)

CebecToumocTb 020 1327226.00 20695438.00
peann3oBaHHOM

npoaykumnn (ToBapoe,

paboT n ycnyr)



Banosas npubbinb
(ybbITOK) OT peanunsaumm
npoaykuun (ToBapos,
paboT n ycnyr)
(cTp.010-020)

Pacxonbl nepuona, Bcero
(cTp.050+060+070+080),
B TOM ymcne:

Pacxogbl no peanusaunu

AIMUHNCTPATUBHbIE
pacxofbl

Mpoyne onepaumnoHHbie
pacxonbl

Pacxonbl OTYETHOrO
nepuona, NCKtoyaemble
13 Hanoroobnaraemoi
6a3bl B Oynywem

Mpoume pnoxodbl OT
OCHOBHOW OEeSATENbHOCTH

Mpubbinb (ybbITOK) OT
OCHOBHOW 0eSITEeNIbHOCTM
(cTp.030-040+090)

Joxoabl 0T donHaHCOBOW
neaATenbHOCTW, BCEro
(cTp.120+130+140+150
+160), B TOM Yucne:

Joxonbl B BUOE
OVBNOEHO0B

Jloxonbl B BUAE
NPOLIEHTOB

Joxonbl oT
[ONrocpoYHoO apeHaa
(nn3uHr)

Jloxonbl OT BaNOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuLy

030

040

050

060

070

080

090

100

110

120

130

140

150

449911.00
398995.00
15629.00
221012.00
162354.00
50916.00

3998489.00
2625447.00
168512.00
202118.00
2254817.00

1373042.00

49971.00

49971.00



Mpoune pnoxonpl OT
dorHaHCOBOW
DesTeNnbHOCTH

Pacxognbl no
donHaHCOoBOW
neatenbHocTu (cTp.180
+190+200+210), B TOM
ynucne:

Pacxonbl B BUuOe
NPOLIEHTOB

Pacxonbl a Bnge
NPOLIEHTOB MO
JOJIrOCPOYHOM apeHa
(NM3KnHry)

Y6bITKM OT BaANOTHbBIX
KYpCOBbIX pa3Hny

lMpoune pacxombl No
donHaHCOoBOW
DeAaTeNnbHOCTH

Mpnbbinb (ybbITOK) OT
006Lexo3sCTBEHHO
nesatenbHocTm (cTp.100
+110-170)

YpessblyaiiHble Nnpubbinu
N yObITKM

Mpwbbinb (y6bITOK) 0O
ynnatbl Hanora Ha
L[,0X0 bl NpubbINb)
(cTp.220+/-230)

Hanor Ha moxonbl
(npwbbinb)

Mpoyne Hanoru n céopol
oT Npubbinu

Uuctas npubbinb
(y6bITOK) OTYETHOTO
nepuopna
(cTp-240-250-260)

160

170

180

190

200

210

220

230

240

250

260

270

31132.00
31132.00
19784.00
19784.00
8575.00
897.00
10312.00

896652.00

896652.00

614532.00

526361.00

526361.00

282120.00
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HanmeHoBaHne [ara
ayamnTopcKom Bbloayu
opraHusaummu NNUEH3Nn
"HIMOYA 2008-01-30
AUDIT" MYX

CBegnieHus 06 ayaUTOPCKOM 3aKJ1H0 YEHUM

Homep Bupg

JHaTta
NNLUEH3NVBAKMIOYEHNBbIOAYN

Homep

ayauTopckaymuTopa

d.N.0. Konus

ayamuTopcKoro

ayANTOPCKOrO 3aKIIOYEHURAY AMTOPOB),3aK TI0YEHMNS
3aKroyYeHns

467 Vxxobuii

2019-04-30

NPOBOAMBLIETO
NpoBEpPKY

Baxpomos
L.X

3arpy3uTb
(https://
openinfo.uz/
media/
audit_conclusior
%D0%90%D1%
83%D0%B4%
D0%B8%D1%
82_%D0%A5%
D1%83%D0%BI
%D0%BE%D1%
81%D0%B0_%
D0%A3%D0%
B7%D1%83%
D0%BD.PDF)

Cnucok adocoMnupoBaHHbIX NULL, (MO COCTOSIHMIO Ha KOHeL, OTYeTHOro roaa)

®.N.0. nnm nonHoe
HanMeHoBaHue

"CypxoHgapénaxTtacaHoat"
XAB AX

WNcmannos Pawnn
OPKMHOBMWY

Canaes 9ngop BypaHosuy
Tyxtamunwes Mypon
CoxaTtoBuy

Kyuykapos Toxup
MyMuHOXaHOBUY

MecToHaxoxaneHvne
(MECToOXuTenbLCcTBO)
(rocymapcTBo, obnacTb,
ropof, panoH)

CypxoHpapé BnnoaTu
Tepmuna waxap,
C.Onnoxép kyyacu 32 yi

TowkeHT Wwaxap

TowWwkKeHT waxap

TowkeHT waxap

TowkKeHT waxap

OcHoBaHwue, o
KOTOPOMY OHWU
npusHatTCs

Jarta
(RacTynnexus
OCHOBaHMSA (-

adhPNIMPOBaHHBLIMUKIA)

nmuamn

Yw6y
XaMUATHUHT 20
howns akuusacura
ara

KysaTyB keHrawm
ab3ocu

Kysatys keHrawm
ab3ocu

Kysatys keHrawm
ab3ocu

Kysatys keHrawm
ab3ocu

2019-07-06

2019-07-06

2019-07-06

2019-07-06

2019-07-06



KypbaHos Lamcutynna
Annaeswny

AbaypaxmoHoB MyxuaaunH
Paxmartynnaesuy

Katomos Maxmyg,
MaHHoHOBWY

OwmoHoB Y nyrbek
Wykpynnaesuy

Tepmun3 waxap

Tepmuns waxap

Tepmuns waxap

Y3yH TymaHu

WNcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/annual/2677

Hara: 05.05.2024

Ky3aTyB KeHrawmnm
ab30CK

Kysatys keHrawm
ab3ocu

Kysatys keHrawm
ab3ocu

Bow agmpekTop

2019-07-06

2019-07-06

2019-07-06

2019-07-06



